1

安吉县教育局关于 2020 年县城及周边部分学校
公开选调教师的公告

为合理配置教师资源，规范教师流动工作，根据《安吉县

教育局关于要求认真做好 2020 年下半年教职工流动工作的通

知》（安教组人〔2020〕8 号）文件精神，经研究，决定选调部

分教师到县城及周边学校任教。现将有关事项公告如下：

一、选调原则

选调工作坚持“公开、公平、公正”的原则。

二、选调岗位、名额及条件

选调岗位及要求见附件 1。

三、选调对象及条件

选调对象必须同时符合以下条件：

1.遵纪守法，品行端正，具有良好的职业道德，近三年学

年考核均为合格以上，2018 学年考核校内排名须在前 70%，且

近三年内无违反师德师风行为，在配合党委政府中心工作、执

行上级文件制度等方面无不良反响的。

2.服务期满的在职在编教师，具有适用的教师资格，可跨

学段报考。

3.中小学须本科以上学历，幼儿园须专科以上学历；报考

中小学岗位要求与所学专业（教师资格证任教学科）或近 3 年

任教学科（以教育系统人事工资管理系统“教学业务情况”为

2

准）相一致。

4.年龄在 40 周岁以下（1980 年 1 月 1 日以后出生），身心

健康。

5．普通话要求：语文学科达到二级甲等以上，其他学科达

到二级乙等以上。

6.符合选调岗位特别要求，并提供相应证明材料。

四、选调程序和要求

1.报名。每人限报一个岗位，不可重复报名，报考两个及

以上岗位者，取消报考资格。资料齐全者可委托他人代为报名。

报名时间：6 月 4 日（周四）8:30-15:00，逾期或提供资料

不全者恕不受理。

报名地点：各招聘学校。

各招聘学校报名联系人和电话如下：

招聘学校 联系人（电话） 招聘学校 联系人（电话）

第二初中 卢老师 13185265790（5790） 第八小学 王老师 13095863103

第三初中 张老师 13017909201（839201） 实验幼儿园 陈老师 18205824688

外国语学校 张老师 13059971358（830118） 机关幼儿园 何老师 13295725256（725256）

育澜中学 徐老师 15605728068（838068） 凤凰山幼儿园 邵老师 13157215301（725301）

实验小学 严老师 13059963560（3560） 开发区幼儿园 胡老师 13157268072（728072）

第二小学 方老师 13017917295（87295） 灵峰幼儿园 于老师 13185268500（6500）

第三小学 程老师 13216532520（722520） 育星学校 戴老师 13185483572（83572）

第四小学 涂老师 13058915199（6199） 核算中心 潘老师 13058925551（5551）

第五小学 储老师 1317521979（836336）

3

报名时随带资料：现工作单位签署意见的《安吉县 2020 年

下半年教职工流动意向表》（附件 2）、单位出具的近三年考核结

果（其中须有 2018 学年考核校内排名情况）和无违反师德师风

情况证明、本人身份证、学历证书、教师资格证书、普通话等

级证书和其他对照条件需要提供的材料原件（原件经验审后退

回）及复印件。所有证书必须提供证书原件。县外要求交流到

县城及周边学校任教的教师还需提供现工作单位同意报考的书

面证明和个人书面申请（材料齐全者可委托报名）。

2.资格审查。各招聘学校组织专人对报名对象进行资格审

查，对不符合报考条件的人员取消报考资格。提交虚假报名材

料的，取消 3 年内同类选调的报名资格，违反师德行为的将给

予纪律处分。

3.学校初试。各招聘学校制定测试办法和组建评审专家组，

对应聘人员进行测试考察，课堂教学和日常工作表现为必测内

容，测试满分为 100 分，70 分以下为不合格，不合格者不进入

下一程序，并及时通知本人。各校测试结束后，于 6 月 8 日前

将测试结果报组织人事科审核。

4.复试。县教育局对各招聘学校上报的考试人员名单进行

复审，合格人数为 1:1 的，直接进入下一环节；对合格人数超

过 1:1 比例的，教育局组织复试，复试采用笔试方式进行，满

分为 100 分。复试时间和地点另行通知。

5.拟选调对象公示。按初试成绩占 60%、复试成绩占 40%合

4

成总成绩，按总成绩从高分到低分，按 1:1 的比例确定拟选调

对象，如总成绩并列的依次按照初试成绩、获得业务类竞赛、

个人荣誉、2018 学年校内考核排名比率等高者确定为拟选调对

象；拟选调对象名单在安吉教育网上公示 3 天。凡拟选调人员

有弄虚作假、违规违纪等问题的，一经查实，即取消选调资格，

3 年内不得参加同类选聘考试，并追究相关责任人的责任。

6.录用。经公示无异议，或虽有异议经调查不影响录用的，

暑假期间凭原工作单位介绍信办理有关交流手续。如录用人员

在办理录用手续前因工作懈怠导致投诉的，一经查实取消录用

资格。

五、其他事项

1.各校应立即将此公告传达到全体教职工，校长要对照条

件，严格把关。学校应综合考虑“二孩”政策和今年县管校聘

等因素，合理控制本校同意交流总人数，按照“安教组人〔2020〕

8 号”文件执行。因人员超职数调出后导致的空岗和仍超编的学

校将不予考虑补充教师。

2.根据我县岗位设置管理的相关规定，流动的教职工须根

据选调学校岗位空缺情况进行聘任，并执行相应工资待遇。涉

及有下属分校岗位的，由各选调学校通过一定方式确定分校人

选，结果报县教育局备案。

咨询监督电话：5188805（县教育局组织人事科）、5188814

（监督与审计科）。

5

附件：1.县城及周边学校选调岗位及要求

2.《安吉县 2020 年下半年教职工流动意向表》

安吉县教育局

2020 年 6 月 1 日

6

附件 1：

县城及周边学校选调岗位及要求

序号 学校 学科 数量 选调岗位特别要求

1 第二初中

语文 1

数学 1

英语 3

科学 2

社会 2

体育 1 篮球特长

2 第三初中

语文 1

数学 1

科学 1

社会 1

3 天略外国语学校

高中历史 1 支教三年

小学语文 1 支教三年

小学数学 1 支教三年

4 育澜中学 初中数学 2 支教三年

5 实验小学

语文 2 须任教 2个班语文

数学 1

英语 2

体育 1

6
第二小学

（城北校区）

语文 5 须任教 2个班语文，城北校区 5人

数学 3 城北校区 3人

计算机 1
城北校区，擅长多媒体和网络设备管理
及维护

7 第三小学

语文 2 须任教 2个班语文

数学 4

英语 1

7

科学 1

体育 1 篮球特长

8
第四小学

（含城南分校）

语文 2 须任教 2个班语文

数学 1 城南分校 1人

科学 1 城南分校 1人

9 第五小学

语文 4 须任教 2个班语文

数学 2

10 第八小学

语文 6 须任教 2个班语文

数学 2

11 实验幼儿园 幼教 1 到教学点任教

12 机关幼儿园 幼教 1 到教学点任教

13 凤凰山幼儿园 幼教 1 到教学点任教

14 开发区幼儿园 幼教 1 到教学点任教

15 灵峰幼儿园 幼教 1 到教学点任教

16 育星学校

劳技 2 陶艺、园林、茶艺、保洁专业特长

学前 1

17 会计核算中心 财会 1
须全日制财务会计教育、财务管理、会计学、

审计学、会计专业本科学历，有 3 年以上报

账会计的工作经历

8

附件 2：

安吉县 2020年下半年教职工流动意向表

填写日期： 2020年 月 日

单位 姓名 性别

出生年月
参加工

作年月

政治

面貌
学历

教师资格

种类/学科
/

任教学科

(或岗

位)

所学专业

专业技术

职务
行政职务

有何

特长

在现单位

服务年限

现聘用

岗位

（ ）管 理

（ ）专业技术

（ ）工勤技能

现岗位

等级
（ ）级

是否愿意根据拟流入学校

岗位空缺情况聘任

（ ）愿 意

（ ）不愿意

移动电话 有无其他约定服务期

意

向

单

位

其他

需要

说明

情况

意向

任教

学科

所

在

学

校

意

见

经审核，该教师符

合流动条件，同意进行

交流。

（学校公章）

校长签名：

2020年 月 日

选

聘

学

校

意

见

学校盖章：

校长签名：

2020年 月 日

注：1、所在学校应严格审查申请对象是否符合条件，如提出附加条件，则不予受理。
2、本表须在公告规定时间内提交意向交流学校，逾期恕不受理。